
CAFÉ SOLO| Espresso
CAFÉ SOLO DESCAFEINADO
CORTADO| Macchiatto
CORTADO DESCAFEINADO
CORTADO DESCAFEINADO SOBRE
BOMBÓN| Coffee witk condensed milk
BOMBÓN DESCAFEINADO
BOMBON DESCAFEINADO SOBRE
CAFÉ CON LECHE| Latte macchiato
CAFÉ CON LECHE DESCAFEINADO| 
CAPUCCINO
CAPUCCINO DESCAFEINADO
AMERICANO| American coffee
AMERICANO DESCAFEINADO
CARAJILLO| Coffee with licuor
CARAJILLO DESCAFEINADO
CREMAET| Coffee with burned rum
CREMAET DESCAFEINADO                                                                                

CAFÉ

INFUSIONES
POLEO MENTA| Mint infusion
MANZANILLA| Chamomile infusion
TÉ NEGRO| Black tea
TE VERDE| Green tea
TE ROJO| Red tea                                                                             

2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€

                                                                             

SIN LACTOSA/ SOJA
CORTADO 
CORTADO DESCAFEINADO
CAFE CON LECHE
CAFE CON LECHE DESCAFEINADO                                                                             

1.60€
1.70€
2.10€
2.20€
2.20€
2.10€
2.20€
2.20€
2.50€
2.60€
3.00€
3.10€
2.00€
2.10€
2.50€
2.60€
3.00€

        3.00€                                                                  

SERVICIO DE HIELO| Glass of ice                                                                      +0.50€

CARTA DE BEBIDAS
DRINKS 

I V A   I N C L U I D O 

2.50€
2.60€
2.90€

3.00€                                                                             



REFRESCOS

RON 

WHISKY

LICORES 

BRANDYS 

GINEBRAS  
AGUA 1/2L| MINERAL WATER 1/2L 
AGUA 1L| MINERAL WATER 1L 
AGUA CON GAS 1/2| SPARKLING WATER 1/2L 
COCA COLA 
COCA COLA LIGHT 
COCA COLA ZERO 
COCA COLA ZERO ZERO 
FANTA NARANJA| ORANGE FANTA 
FANTA LIMÓN| LEMON FANTA 
AQUARIUS NARANJA| ORANGE AQUARIUS 
AQUARIUS LIMON| LEMON AQUARIUS 
NESTEA 
SPRITE 
TÓNICA| TONIC WATER
BITTER
ZUMOS EMBOTELLADOS|BOTTLED JUICES
ZUMO DE NARANJA NATURAL| FRESH ORANGE
COPA DE VINO| GLASS OF WINE
COPA DE CAVA| GLASS OF CAVA
COPA DE SANGRIA| GLASS OF SANGRIA
JARRA DE SANGRIA 1/2L| JAR 
JARRA DE SANGRIA 1L| JAR OF SANGRIA 1L
TINTO DE VERANO
JARRA TINTO DE VERANO 1/2L| 1/2 JAR
JARRA TINTO DE VERANO 1L| 1L JAR
CUBITERA CON HIELO| ICE BUCKET

APERITIVOS/COCKTAILS 
VERMOUTH 
RICARD 
CAMPARI 
APEROL SPRITZ
JARRA AGUA DE VALENCIA 1/2| 1/2L JAR
JARRA AGUA DE VALENCIA 1L| 1L JAR
MOJITO 
PIÑA COLADA 

5.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
8.00€ 

 13.00€ 
24.00€ 
 8.00€ 
8.00€ 

CERVEZAS 
CERVEZA| BEER
COPA CERVEZA| CUP OF BEER
TANQUE DE CERVEZA| TANK OF BEER
JARRA CERVEZA| JAR OF BEER
RADLER
COPA RADLER| CUP OF RADLER
JARRA RADLER| JAR OF RADLER
HEINEKEN 
HEINEKEN 0,0 
AGUILA 
AGUILA SIN FILTRAR 
AMSTEL ORO 
AMSTEL ORO 0,0 
CRUZCAMPO 
CRUZCAMPO RESERVA 
CRUZCAMPO SIN GLUTEN 
PAULANER 
DESPERADOS 

 3.00€
5.00€
6.00€

16.00€
3.50€
5.00€

17.00€
4.00€
4.00€
3.50€
4.00€
3.50€

 4.00€
3.50€
4.00€
4.00€
6.00€
5.00€

NEGRITA
BACARDI 
BRUGAL 
HAVANA7 
BARCELÓ
Acompañado de refresco| With soft drink 

LARIOS 12                                               
BEEFEATER                                       
TANQUERAY 
BOMBAY SAPHIRE 
SEAGRAM'S 
GIN CITY VLC 
PUERTO DE INDIAS 
N GIN VLC 
NORDES 
MARTIN MILLERS 
HENDRICK'S 
GIN MARE 
G VINE FLORAISON 
Acompañadas de refresco| With soft drink

TERRY, SIMILARES 
MAGNO, SIMILARES 
TORRES X 
CARDENAL MENDOZA 
CARLOS I 
DUQUE DE ALBA 
1866 

ORUJOS
CREMAS
LICOR DE FRUTAS 
PACHARAN
BAILEYS
COINTREAU 
VAQUERITO 
CHUPITO 

6.00€
7.00€
8.00€

10.00€
10.00€
10.00€

14.00€ 

I V A   I N C L U I D O 

3.00€
4.00€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.00€
4.00€
4.50€
5.00€
7.00€

10.00€
18.00€

5.00€
9.00€

16.00€
2.50€

J&B
CUTTY SARK
BALLANTINES
WHITE LABEL
FOUR ROSES
JHONNY WALKER RED LABEL
JHONNY WALKER BLACK LABEL
CARDHU
MACALLAN 12 AÑOS
GLENROTHES
MILL ROOM
Acompañado de refresco| With soft drink

8.00€
8.00€
9.00€
9.00€
9.00€
9.00€
9.00€

10.00€
10.00€
12.00€
12.00€
12.00€
12.00€

5.00€
5.00€
6.00€
6.00€
6.00€

+ 3.00€

5.00€
5.00€
6.00€
6.00€
6.00€

10.00€
10.00€
10.00€
14.00€
14.00€
10.00€

+ 3.00€

6.00€
6.00€
6.00€
6.00€
6.00€
6.00€
4.00€
3.00€




